令和 7年 12月 3日

 報道関係者各位
佐賀県 武雄市役所

＼ 就職活動に役立つ様々な特設ブースあり／
合同就職面談会 inたけおを開催します

令和 7 年 12 月 12 日（金）に、就職・転職・再就職・UIJ ターン就職を検討している方を
対象とした合同就職面談会 in たけおを開催します。

製造業・建設業・医療福祉業・サービス業など、さまざまな業種から 52 ブース（予定）
が出展します。

この面談会では、興味がある企業と“個別”で話ができるため、複数名で話を聞く説明会と
は違った話しやすさがあり、直接担当者と話をすることで社内の雰囲気も感じることがで
きます。

就職に役立つ相談ブースとして、ハローワークによる「おしごと相談窓口」やジョブカフ
ェ SAGA による「職業適性診断/AI 診断」、「ポイントメイクアドバイス」、すきま時間を活
用したマッチングサイト「よかワーク相談コーナー」等を設置します。

また、今回新たに移住・定住に関する「武雄市 移住・婚活コーナー」や、「スーツの着こな
し方・選び方」の特設ブースもご用意しています。

ぜひ貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

【合同就職面談会 in たけお】

日時：令和 7 年 12 月 12 日（金) 13：00～16：00（受付 12：30～15：30）
場所：ケーブルワン・スポーツパーク  メインアリーナ 武雄市武雄町武雄 4866
出展企業：52 ブース（予定）
共催：ハローワーク武雄

  （詳細については別紙参照）

― 本件に関するお問い合わせ先 ―
武雄市営業部商工課 TEL 0954－23－9210

News Release

出展企業52ブース
（ 予 定 ）

色
々
な

会
社
の
話
を

直
接
聞
け
る

੫՚!!
求
人
票
以
上
の

情
報
を
得
る
こ
と

が
で
き
る

自
分
に
合
っ
た

仕
事
が
探
せ
る

（ 受付  12：30 ～ 15：30 ）
13：00 ～ 16：00
（ 受付  12：30 ～ 15：30 ）
13：00 ～ 16：00

ᘩجなኔၸと

ஒ々なɥきৢ

合同就職面談会
12日12月12日12月

令和７年令和７年

ケーブルワン・スポーツパーク
（ 武雄市民体育館 ▶ 武雄市武雄町武雄 4866 ）

資格
不問

年齢
不問

経験
不問

子どもと参加可

入退場自由

参加無料

事前申込み不要

場

所

第
一
印
象
や

面
談
の
ポ
イ
ン
ト
を

お
伝
え
し
ま
す

面談会で好感度UP！
ワンポイント講習プ

チ
講
演 12：45 ～ 12：55

金

問合せ問合せ ☎ 0954-23-9210
この面談会は、雇用保険の求職活動実績となります

様々な特設ブースあり個別に話ができる

武雄市役所武雄市役所
武雄温泉駅武雄温泉駅

セブンイレブンセブンイレブン

ゆめタウン武雄ゆめタウン武雄

◀ 至 山内◀ 至 山内

至 北方 ▶至 北方 ▶

マクドナルドマクドナルド

ハローワーク武雄ハローワーク武雄

会 場
共 催　武雄市役所商工課 ｜ ハローワーク武雄

求人を含む
詳細はこちら
（たけおポータル）

随 時
更新 !!

P O I  N T

出展ブース

複数名で話を聞く説明会とは違い、
1人ずつ話をすることができるため、
聞きづらいことも周りを気にせずに
相談が可能です。

企業ブース以外にも、就職関連の相談
や、仕事で役立つスキルアップのため
のブース等もご用意しています。
ぜひご活用ください

・おしごと相談窓口（ハローワーク）
・シニア就職応援コーナー
　　　　　　　　　　　（産業雇用安定センター）
・職業適性診断（ジョブカフェSAGA）
・移住・婚活コーナー（武雄市お結び課）

・よかワーク相談コーナー
　　　　　　　　　（株式会社ヒューテック）

・スーツの着こなし方・選び方
　　　　　（株式会社オンリーファクトリー）

・ポイントメイクアドバイス
　　　　　　　　　　　　　　　（ark color）

52ブース
（ 予 定 ）

子どもと一緒に参加可能
会場にはお子さまも一緒に入ってい
ただくことができます。
※ベビーカーで入場の際は一言お声
がけください

企業ブースでお話を聞かれた方に

・1社または 2社の面談で 500 円分のたけお Pay ポイント
・3社以上の面談で 1500 円分のたけお Pay ポイント

付与
条件

※先着 100 名の方限定（なくなり次第終了）

の
をプレゼント!!

最

大1500円分
来場
特典

※予告なく内容が変更になる場合があります　※順不同

建設業・製造業・運輸業・サービス業・医療
福祉業など多様な会社から 52ブースが出展 !!
正社員はもちろん契約社員・パート等、幅広く
求人がそろっています。

企業
ブース

特設
ブース

一覧は裏面へ

特設ブース

おしごと相談窓口（ハローワーク）

武雄市 移住・婚活コーナー
（武雄市役所 お結び課）

よかワーク相談コーナー （ヒューテック）

今更きけない !!
スーツの着こなし方・選び方

（オンリーファクトリー）

（ジョブカフェ SAGA）
職業適性診断 / AI 相談

（ark color）
「はじめまして」を好印象に
ポイントメイクアドバイス

（産業雇用安定センター（通称：ジョブ産雇））
シニア就職応援コーナー

出展企業の求人内容や履歴書の書き方な
ど、就職に関する幅広い相談ができます。
また、雇用保険受給中の方へ求職活動証
明書の発行も承ります。

産業雇用安定センターはハ
ローワークとも連携して活動
をする人材マッチングの専門機関です。
働くにあたり、年齢に不安がある方は、
ぜひご相談ください。

パソコン上の簡単な質問に答えて、自分
の興味がありそうな分野を診断します。
また、AI の「未来あいな」にお試し相談
ができます。方向性の確認や新たな職種
へ視野を広げるきっかけにしてください。 シーン別・季節別のスーツの選び方や着

こなし方、きれいなネクタイの結び方な
ど、今更きけない疑問を解決して、オフィ
スファッションを楽しみましょう！
※人数に限りがあります

武雄市での素敵な出会いから、移住後の
暮らしまでワンストップサポート。
空き家情報も提供！まずはご相談を。

自分に似合うメイクで、明るさや清潔感な
どの印象をプラスに変えてみませんか？
男女問わず相談していただけます。
（昨年実施したパーソナルカラー診断は行っておりません）
※人数に限りがあります

武雄市・嬉野市が委託している日雇いバイトのサービス「よかワー
ク」。サービス内容や使い方などを知ることができるコーナーで
す。すきま時間を使って働きたい、再就職前に少しずつ社会復帰
したい方などお待ちしてます。

※予告なく出展企業やイベント内容が一部変更になる場合があります　※順不同

シニア世代（60才以上）の相談・応募可能
子育て世代応援企業、女性社員・男性社員の育休取得実績あり
看護休暇 取得実績あり
介護休暇 取得実績あり

出展企業一覧
年齢・経験・資格不問の求人あり

仕事内容や勤務形態が豊富 出展企業の PR ポイント

医療・福祉業

その他

学習支援業

林　業

金融・保険業

運輸業

卸売業・小売業

サービス業・宿泊業・飲食業

◆ ◆

建設業

製造業

求
人
内
容
な
ど

詳
細
は
こ
ち
ら

◆ 社会福祉法人 正和福祉会
　 そよかぜの杜
◆ 特別養護老人ホームひいらぎ
◆ 社会福祉法人 誠和福祉会
　 特別養護老人ホーム御船荘
◆ 合同会社 あいりす
◆ 有限会社 ケアカンパニー
◆ 医療法人雄邦会グループ
　 （こばやしクリニック・たんぽぽ・杏の丘武雄）
◆ 社会福祉法人ナイスランド北方
◆ 株式会社 スマイルハートジャパン
◆ 株式会社 Glover 2nd
◆ 社会福祉法人 天童会
◆ 医療法人 浄心会 園田病院
◆ 医療法人 竜門堂
◆ 医療法人敬和会 持田病院
◆ 株式会社 愛まんてん
◆ 医療法人 整肢会 副島整形外科病院
◆ 社会福祉法人 あきの会

◆ 武雄杵島森林組合
◆ 株式会社 ブレスト
　 （進学塾ブレスト）
◆ 九州ひぜん信用金庫

◆ 株式会社 三協環境開発
◆ 株式会社 メリーランド
◆ 佐賀県農業協同組合
◆ 中央警備保障 株式会社 武雄支社
◆ 株式会社 サニックス
◆ 株式会社 佐賀県農協共済福祉事業社
　 ホテル春慶屋
◆ かま蔵うどん（株式会社RisingSun）
◆ 富士警備保障 株式会社 武雄支社

◆ 佐賀日産自動車株式会社
◆ 木寺石油 株式会社
◆ As-meエステール株式会社

◆ 祐徳自動車 株式会社
◆ 肥前通運 株式会社
◆ 清本運輸 株式会社
◆ 株式会社 武雄タクシー
◆ 九州西濃運輸 株式会社 武雄支店

◆ 五光建設 株式会社
◆ 松田建設 株式会社
◆ 株式会社 セリタ建設
◆ 株式会社 第一総合企画
◆ 松尾一建工業 株式会社
◆ 株式会社 井手口鉄筋
◆ 株式会社 本山建設
　 株式会社 タイザン
　 （他にも宿泊業、サービス業など）

◆ 株式会社 八坂木材
◆ 清本鉄工 株式会社
◆ ダイコー精機 株式会社 九州工場
◆ 株式会社 九州トリシマ
◆ 株式会社 KASHIYAMA SAGA
◆ ナガセルータック株式会社
　 （旧：東拓工業 株式会社）
◆ 光武製菓 株式会社
◆ 株式会社 馬渡商会
◆ 株式会社 平島 西営業所
◆ 不二コンクリート工業 株式会社

52ブース（ 予 定 ）